
ZARZĄDZENIE NR 0050.2108.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji zbędnych składników mienia  

Miasta Jelenia Góra 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Zarządzenia nr 0050.1045.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta Jelenia 

Góra, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa oświetlenia na ul. Spółdzielczej 

i ul. Lubańskiej w Jeleniej Górze”, realizowanego w ramach zadania budżetowego pn.: „Budowa, 

modernizacja i wymiana oświetlenia na terenie Miasta” (umowa nr RZ.272.39.2023 z dnia 

06.07.2023 r., ENERGOBEST Sp. z o.o. ul. Widokowa 2 58-535 Miłków), polegającym między innymi 

na wymianie istniejących nieenergooszczędnych opraw oświetlenia drogowego na energooszczędne 

oprawy oświetlenia drogowego typu LED, powołuję Komisję w celu likwidacji zbędnych składników 

mienia Miasta Jeleniej Góry. Komisja będzie w składzie: 

1) Piotr Cichowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Agata Konieczka - Członek Komisji, 

3) Izabela Celt - Członek Komisji, 

4) Paweł Pis - Członek Komisji. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) Komisja dokona szczegółowej analizy i oceny przydatności środków trwałych tj. istniejących 

opraw oświetlenia drogowego znajdujących się na ul. Spółdzielczej i ul. Lubańskiej w Jeleniej 

Górze. 

2) Komisja dokona kwalifikacji środków trwałych do likwidacji. 

 

§ 3 

Komisja przedstawi Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokoły likwidacji środków trwałych  

(tj. protokół z postawienia środków trwałych w stan likwidacji oraz protokół  

z fizycznej likwidacji środków trwałych) oraz dokumentów likwidacji środka trwałego LT celem 

zatwierdzenia. 

 

§ 4 

Po zatwierdzeniu likwidacji Departament Finansów - Wydział Księgowości dokona ich zdjęcia  

z ewidencji księgowej. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


